ПРОТОКОЛ
Протокол рассмотрения заявок на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Ерзовского городского поселения

от   13.09.2021г.                                                                                10 час. 10 мин.

Присутствовали:

	Комиссия по организации и проведению торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков или на право заключения договора на размещения нестационарных торговых объектов на территории Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района, (далее Комиссия).

1. Председатель Комиссии;
2. член комиссии с правом решающего голоса;
3. член комиссии с правом решающего голоса;
4. член комиссии;
5. член комиссии.

Повестка дня:

Подведение итогов по поступлению заявок на участие в аукционе по заключению договора на размещение нестационарного торгового объекта  № 6.19, № 6.20 в Схеме размещения нестационарных торговых объектов.

Постановили:

Комиссия установила, что на участие в аукционе по заключению договора на размещение нестационарного торгового объекта №6.19, № 6.20 в Схеме размещения нестационарных торговых объектов заявок не поступало.

В связи с отсутствием  заявок аукцион признан несостоявшимся.

 Итоги голосования:

1. Зубанков С.В.  ______________
2. Азовскова А.С.   ____________
3. Горшенева С.Ю. _____________
4. Семко Н.А. _________________
5. Карамышева Е.Ю. ___________